
Objednávka
ODBĚRATEL:

ČR-Nejvyšší státní zastupitelství 
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno

1C: 49467352
DIČ: -

Adresa dodání:
Jezuitská 585/4 
660 55 Brno
Datum splatnosti: dle domluvy 
Datum objednání: 07.11.2023 
Datum dodání: do 30 dnů
Způsob úhrady: Převodem

Číslo objednávky: 
2023/OBJ/116

Spisová značka:
2 SPR 123/2023

DODAVATEL: IC: 60707968 
DIČ: CZ60707968

100MEGA Distribution s.r.o. 
Železná 681/7
619 00 Brno-Horní Heršpice

Text:
Dobrý den,

na základě cenové nabídky (v příloze) u vás objednáváme

2 ks L3 Core swítchů (vč. příslušenství - kód NETPLA2303, NETPLA2141 a 
NETXTE1301).

Cena bez DPH 80.024,- Kč
Cena s DPH 96.829,- Kč
Uvedená cena s DPH je nepřekročitelná.

Místo dodání: Jezuitská 4, Brno

Platba - fakturou se splatností 14 dnů od vystavení.

osoba

C.pol. Označení Měrná jednotka Množství

1 switche SOUBOR TOO

Tisk: Nej vyšší státní zastupitelství



POTVRZENI OBJEDNÁVKY číslo EO23131907

Dodavatel.
100MEGA Distribution s.r.o.
0
Železná 681/7

61900 Brno - Horní Heršpice

IČ
DIČ
Tel.
Fax

60707968
CZ60707968

Banka Číslo účtu

Vaše objednávka č.:
Objednáno1
Doprava.
Vystavil-
Datum vystavení 
Fakturovat:

e-SHOP 
PPL /Praha 1C

07.11.2023 12 49-00 
S DPH

Odběratel (302282)

Nejvyšší státní zastupitelství

Jezuitská 585/4
60200 Brno - Brno-město

lč. 49467352 DIČ’
Tel.
E-mail: ■

Fax

Sídlo* Nejvyššl státní zastupitelství, Jezuitská 585/4, Brno - Brno-město, 
60200

Kód PN EAN Počet Blok. Mj Cena/MJ RP AP Cena/MJ DPH % Celkem
Název produktu bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

NETPLA2141 XGS-6350-24X4C 4711605283915 2
Planet XGS-6350-24X4C L3 switch, 24x10G SFP+, 4x40/100G QSFP+/QSFP28, L3 Rl
NĚŤPLA23Ó3...................GPL-PVVR75-AČ.......................... 4711800285322  2 ....

Planet napájecí zdroj pro GPON GPL-8000 a switch XGS-6350-24X4C, 75W, 100-240
NÉTXTË1301 ' xL-MTB-SŘ..............................  8592457138259 " 12

XtendLan SFP+, 10GBase-SR, MM, 850nm, 80m/300m, Cisco, Planet kompatibilní 
SDOPMANFEE SDOPMANFEE 8594173121010 1
Manipulační poplatek

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

SNC * (Smluvní navýšení ceny-elektroodpad) (DPH 21%) 31.80 Kč
Poplatky celkem 31 80 Kč

Celková hodnota objednávky v Kč: 80 023.80
s DPH: 96 829.00

OR Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15317

I6 (c) 2023 CyberSoft s r o (IDE)


